Первомайского
         муниципального района
         Ярославской области
       ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ,
            ТУРИЗМА  И
МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
         152430, п.Пречистое,
          ул.Ярославская, д. 90
             Телефон 2-16-73
                   Приказ
            От 28.12.2023г. №46

Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для физических и юридических лиц учреждениями культуры Первомайского района на  2024-2026 годы.

	В соответствии со статьей 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Порядком, утвержденным Постановлением Администрации Первомайского муниципального района от 30.10.2015 года № 656 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание государственных и муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Первомайского муниципального района Ярославской области и финансового обеспечения выполнения муниципального задания»
п р и к а з ы в а ю:
1. Признать утратившими силу приказ отдела культуры, туризма и молодёжной политики от 30.12.2022 г. № 84 «Об утверждении муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) для физических и юридических лиц учреждениями культуры Первомайского района на 2023-2025 годы».
2. Утвердить муниципальные задания на 2024-2026 годы :
-  МУК Первомайский МДК, согласно приложения 1
-  МУК «Первомайская МЦБС», согласно приложения 2
-  МОУ ДМШ п.Пречистое, согласно приложения 3
3. Руководителям:
Жолтиковой Анне Валерьевне, директору МУК Первомайский МДК,
Разгуляевой Ольге Александровне, директору МУК «Первомайская МЦБС»,
Поповой Юлии Геннадьевне, директору МОУ ДМШ п.Пречистое
обеспечить выполнение муниципального задания на 2024 год.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Начальник отдела                                                                                                 А.А.Куликова